Svolgimento del corso di aggiornamento annuale per Rappresentante dei 

Lavoratori per la Sicurezza (RLS) da svolgersi presso sede e data fissate da ERGO 

STUDIO SRL; 

Per il suddetto incarico verrà corrisposto compenso forfetario annuo 

omnicomprensivo di ritenute e oneri ed eventuale IVA pari a €. 2.350,00 IVA 

INCLUSA (Euro duemilatrecentocinquanta), previa prestazione effettivamente 

resa. 

Contestualmente alla sottoscrizione si dispone la pubblicazione del presente atto 

nella sezione del sito web Amministrazione Trasparente 

https://icmaceratafeltria.edu.it/ 

Il trattamento dei dati personali è attuato ai sensi e per gli effetti del Regolamento